Il tutto come meglio descritto nella relazione dell'esperto depositata in data 23/09/2024 tenuto conto della

integrazione di perizia depositata da ultimo il 4.12.2024, alle  quali espressamente si rinvia anche per

tutto cio' che concerne la regolarita' edilizia.

*****

Disponibilità del bene: occupato dal debitore.

PREZZO BASE D'ASTA: € 93.808,00 (Euro novantatremilaottocentotto/00).

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: € 70.356,00, pari al 75% del prezzo base d'asta. 

La cauzione: dovrà essere di importo minimo pari almeno al 20% del prezzo offerto.

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: